
UCHWAŁA NR XLVI/409/2022 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie przystąpienia w 2022 roku Miasta i Gminy Ostrzeszów do programu polityki zdrowotnej pn. 
„Program polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców 

województwa wielkopolskiego w latach 2022-2023” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 48c ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1285 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie w 2022 roku Miasta i Gminy Ostrzeszów do programu polityki 
zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla 
mieszkańców województwa wielkopolskiego w latach 2022-2023”. 

2. Program, o którym mowa w ust. 1, zostanie zrealizowany we współpracy z Województwem Wielkopolskim. 

3. Szczegółowe warunki współpracy zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Miastem i Gminą 
Ostrzeszów a Województwem Wielkopolskim. 

§ 2. Środki na realizację programu, o którym mowa w § 1 ust. 1, zostały zabezpieczone w budżecie Miasta 
i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok w wysokości 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE0680F-A5C2-4CCA-87B6-D24A486C68CD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 48 c ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1285 z późn. zm.) jednostka samorządu terytorialnego, w ramach 
realizacji zadań własnych, może dofinansować programy zdrowotne i programy polityki zdrowotnej inne niż 
realizowane przez tę jednostkę, polegające na profilaktyce chorób. 

Uchwałą Nr 4593/2022 z dnia 27 stycznia 2022 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął do 
realizacji program polityki zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą 
zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego w latach 2022-2023”. 

W związku z zamiarem przystąpienia Miasta i Gminy Ostrzeszów do ww. programu, zasadnym jest podjęcie 
stosownej uchwały przez Radę Miejską. 

    
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE0680F-A5C2-4CCA-87B6-D24A486C68CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



